ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-520393-CS-CQS/AF010-25




 04.02.2026
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9845-MK 


Консултантска компанија на која е доделен договор: Здружение Македонски центар за граѓанско образование МЦГО Скопје
Адреса: ул. „Борка Талевски“ бр.55/1-1, Скопје
Датум на доделување/ потпишување договор: 30.01.2026
Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ Qualifications)
Вкупна вредност на договор (со ДДВ): 124.375 евра 
Времетраење: 31.01.2028 година
Опис на договорот: Обезбедување на техничка помош за дизајн и имплементација на модел за проширена програма во основните училишта

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated February 2025-  “Procurement Regulations’).
Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката во рок од 3 работни дена може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk
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Ofpasen 3a cONCTBEHHIITBO

Mosux 3a moanecysame nonymu 6p.: MK-MES-520393-CS-CQS/AF010-2
Jlo: Munmcreperso 3a o6pasosanue u Hayka — ITpoext IIEUIT

Kaxo onrosop Ha Bamero Gaparme Bo UsectyBamero 3a noenysatse oroBop ox 27.01.2026 3a
TPUIIOKYBAHE JONONHUTETHE HHDOPMAITHY 32 BUCTHHCKI COIICTBEHHUIIU:

(il) Hsjagysame dexa nema Bucmuncku CONCMBEHUYY KOU UCNONHYBaam edeH unu nogere 00
Ccneonume ycnoGu:

® MUPEKTHO MM HHMPEKTHO NocenyBa 25% MM TIoBeke Of aKLHUTe

¢ JMPEKTHO WJIH MHIMPEKTHO MoceyBa 25% Hill I0Beke OJl IPABOTO Ha TIIac

¢ WPEKTHO HIIM NHIMPEKTHO, IMa IPABO /A HA3HAYH MHO3MHCTBO BO 0IG0POT Ha
JPEKTOPH HITH EKBUBAIEHTHO PAKOBOJHO Telo Ha [loHymyBasoT

Hasns na Ionysyau: *31pysienne MakeI0HCKH [IeHTAp 3a rpafaHcKo 06pa3oBaHHe MIII'o
Cxorje

Hme na uneTo oBJIacTeHo 32 MOTHHITY Babe:
** Becunk Pamananu

Turyna na muuero: Usppuen AUPEKTOP

Tornuc na TOpeHaBeAeHOTO JIHLe:

Jartym Ha nornumysame 27 en of Janyapu, 2026-Ta roguHa





